
ДЪРЖАВЕН СЪДЕБЕН ИЗПЪЛНИТЕЛ  
ПРИ РУСЕНСКИ РАЙОНЕН СЪД

О Б Я В Л Е Н И Е
ПОДПИСАНАТА СТЕФКА НИКОЛОВА -  ДЪРЖАВЕН СЪДЕБЕН ИЗПЪЛНИТЕЛ 

ПРИ РУСЕНСКИ РАЙОНЕН СЪД ОБЯВЯВАМ НА ИНТЕРЕСУВАЩИТЕ СЕ , ЧЕ НА

10.07.2025г. в 10.00 ч. в г р . в е то в о  у л .“а с е н  и  п е т ъ р “ №8 щ е 

се проведе явен търг с устно наддаване на движ им и вещ и, собствен ост

на МИЛЕН ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ ЗА УДОВЛЕТВОРЯВАНЕ ВЗЕМАНЕТО НА САНИКО

оод, а им енно:

1. КЛИМАТИК - МАРКА “SANG,,,
МОДЕЛ SAC-35CH2 СЕР.№ L0211...............................................................467.50 ЛВ.

2. ЦВЕТЕН ТЕЛЕВИЗОР- МАРКА „SAMSUNG “
С ДИАГОНАЛ НА ЕКРАНА 108 СМ................................................................85.00 ЛВ.

3. МИКРОВЪЛНОВА ФУРНА -МАРКА “LG „ СИВА НА ЦВЯТ 20 ЛИТРА ,
ДИГИТАЛНО УПРАВЛЕНИЕ...................................................................... 25.50 ЛВ.

4. ПРЕНОСИМА АУДИО СИСТЕМА-
НЕ РАБОТЕЩА.............................. .................................................................4.25 ЛВ.

Цената представлява 85% от стойността на вещите.

ОГЛЕД НА ВЕЩИТЕ - ВТОРНИК И ЧЕТВЪРТЪК ОТ 14 -  18 часа.
ИЗП. ДЕЛО № 14 093/ 2024 Г. 7 -МИ РАЙОН

УЧАСТВАЩИТЕ В ПУБЛИЧНАТА ПРОДАН ТРЯБВА ДА СЕ ЯВЯТ НА АДРЕС ГР. 
ВЕТОВО УЛ.“АСЕН И ПЕТЪР“ №8 В 10.00 Ч. НА 10.07. 2025 Г. ЗА ДА НАДДАВАТ И ЗА 
ОБЯВЯВАНЕ НА КУПУВАЧА, ПРЕДЛОЖИЛ НАЙ-ВИСОКАТА ЦЕНА.

ЖЕЛАЕЩИТЕ ДА КУПЯТ МОГАТ ДА СЕ ЯВЯТ В КАНЦЕЛАРИЯТА НА СИС ПРИ РРС 
-СТАЯ № 8 , ЕТАЖ 1 ВСЕКИ ПРИСЪСТВЕН ДЕН И ЧАС , ЗА ДА ПРЕГЛЕДАТ КНИЖАТ.

ЗА УЧАСТИЕ В ТЪРГА НЕ СЕ ВНАСЯ ЗАДАТЪК . ВСЯКА ОТДЕЛНА ВЕЩ СЕ ПРЕДЛАГА 
УСТНО ПО ОПРЕДЕЛЕНАТА НАЧАЛНА ЦЕНА , КАТО ЦЕНАТА СЕ ОБЯВЯВА ТРИ ПЪТИ . АКО 
НЯКОЙ ОТ НАДДАВАЛИТЕ ДАДЕ ЗНАК , ЧЕ ПРИЕМА ЦЕНАТА, СЪДЕБНИЯТ ИЗПЪЛНИТЕЛ 
ПРЕДЛАГА ВЕЩТА НА ПО-ВИСОКА ЦЕНА. АКО ПО-ВИСОКАТА ЦЕНА БЪДЕ ПРИЕТА ОТ 
НЯКОЙ ОТ НАДДАВАЛИТЕ, СЪДЕБНИЯТ ИЗПЪЛНИТЕЛ ПРЕДЛАГА ОЩЕ ПО-ВИСОКА ЦЕНА.

АКО ПРЕДЛАГАНАТА НАЙ-ВИСОКА ЦЕНА НЕ БЪДЕ ПРИЕТА И СЛЕД ТРЕТОТО 
ОБЯбДВАНЕ , СЪДЕБНИЯТ ИЗПЪЛНИТЕЛ ОБЯВЯВА, ЧЕ ВЕЩТА Е КУПЕНА ОТ НАДДАВАЛА , 
ПРИЕЛ ПЪРВИ ПО-НИСКАТА ОБЯВЕНА ЦЕНА.

ОБЯВЕНИЯТ ЗА КУПУВАЧ ПЛАЩА НЕЗАБАВНО В БРОЙ ПРИЕТАТА ЦЕНА И 
СЪДЕБНИЯТ ИЗПЪЛНИТЕЛ МУ ПРЕДАВА ВЕЩТА. АКО ОБЯВЕНИЯТ КУПУВАЧ НЕ 
ПЛАТИ НЕЗАБАВНО ПРИЕТАТА ЦЕНА СЕ ОТСТРАНЯВА ОТ ПО-НАТАТЪШНО УЧАСТИЕ 
В ТЪРГА.

ДЪРЖАВЕН СЪДЕБЕН ИЗПЪЛНИТЕЛ:
/С.Николова/

09.05.2025г.


